

U/06/2023

Opole, 15.06.2023 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi o którym mowa w art. 359 pkt. 2 ustawy prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Sukcesywne świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Uniwersytetu Opolskiego.**

W związku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy, o którym mowa w art. 284 ust 1 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

dot. Odpowiedzi na pytanie nr 16

Opis przedmiotu zamówienia – Usługi Pocztowe - załącznik nr 1A do SWZ pkt 4.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy Załącznika nr 1A do SWZ - Opisu przedmiotu zamówienia w:

- pkt 5 – poprzez dodanie treści „*Miejscem dostawy przesyłek wyznacza się siedziby wskazane w pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia*”

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załącznik do Specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający zmienił zapis pkt 5 na:

„Miejscem dostawy przesyłek wyznacza się siedziby wskazane w pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia”. Wykonawca wskazuje, iż przesyłki dostarczane są zgodnie z adresem wskazanym przez Nadawcę na przesyłce. Jednocześnie przypomina, że doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest przedmiotem postępowania, a obowiązkiem ustawowym Wykonawcy jako operatora wyznaczonego i dotyczy przesyłek nadanych za jego pośrednictwem. Dodatkowo zwracamy uwagę, że doręczenie przesyłki jest konsekwencją umowy zawartej z Nadawcą w chwili jej nadania, natomiast Zamawiający występuje w tym wypadku w roli adresata i nie jest stroną umowy o nadawanie. Wobec powyższego Wykonawca wnosi o wykreślenie.

Odpowiedź nr 1

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że z pkt. 5 Opisu przedmiotu zamówienia wykreśla zapis o treści: „*Miejscem dostawy przesyłek wyznacza się siedziby wskazane w pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia*”

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załącznik do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1A do SWZ pkt 5.

Działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy, w związku z dokonaną zmianą Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ oraz przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny, tj. **przedłuża termin**

składania ofert do dnia **22.06.2023** r. do godz. **10:00**, a tym samym zmienia termin otwarcia ofert na dzień **22.06.2023** r. godz. **10:30** oraz termin związania ofertą do dnia **21.07.2023** r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do treści Rozdziału I Specyfikacji warunków zamówienia: pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1 oraz pkt. 15.1.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00230479/01 opublikowanego w dniu 24.05.2023 r. poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającą późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski

Załączniki (uwzględniające wprowadzone modyfikacje):

- 1) SWZ*
- 2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia*
- 3) Opis przedmiotu zamówienia – zał. nr 1A do SWZ*